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Sinta Deviyanti, drg.,M.Biomed
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Pinka Taher, drg.,M.Biomed
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5  1. Blok   Elin Hertiana, drg.,Sp.Pros √ √ √ Pj. Blok 

   2. Perawatan daerah Tidak Bergigi 3 Fransiska Nuning, drg.,Sp.Pros √ √ √   

   3. Semester    = VII Dr. Susi R. Puspitadewi, drg.,Sp.Pros √ √ √   

   4. Kuliah  = 2 sks Sena Arianto, drg.,Sp.Pros   √ √   

   5. Praktikum  = 1 sks Hocky Benny Kasim, drg.,Sp.Pros √ √ √ Pj. Prak 

      Anita, drg.,Sp.Pros √ √ √   

      Melisa, drg.,Sp.Pros   √ √   

      Prasiswantoro, drg.,Sp.Pros   √ √   

      Hardhy Prabowo,drg.,Sp.Pros   √ √   

      Umi Ghonitjiptoningsih, drg.,Sp.Perio √   √   

      Desy Fidyawati, drg.,Sp.Perio     √   

      Ratih Widyastuti, drg.,MS.,Sp.Perio     √   

      Wim Firstyananda, drg.,MM.     √   

                

6  1. Blok   Ayu Sukma, drg.,Sp.Ort   √   Pj. Blok 

   2. Skill's Lab Oral Diagnosis Sarah Mersil, drg.,Sp.PM   √     

   3. Semester    = VII Manuel Dwiyanto H.L., drg.,Sp.PM   √     

   4. Praktikum  = 1 sks Solva Yuditha, drg.,MARS   √     

      Dwi Ariani, drg.,Sp.PM   √     

      Dr. Rina Permatasari, drg.,Sp.KG   √     

      Dian Puspitasari, drg.,Sp.KG   √     

      Ihsan Firdaus, drg.,Sp.KG   √     

      Desy Fidyawati, drg.,Sp.Perio   √     

      Veronica Septnina, drg.,Sp.Perio   √     

      Wim Firstyananda, drg.,MM.,Sp.BM   √     

      Fransiska Nuning, drg.,Sp.Pros   √     

      Elin Hertina, drg.,Sp.Pros   √     

      Anita, drg.,Sp.Pros   √     

      Dr. Susi R. Puspitadewi, drg.,Sp.Pros   √     

      Hocky Benny Kasim, drg.,Sp.Pros   √     

      Sena Arianto, drg.,Sp.Pros   √     

      Hardhy Prabowo, drg.,Sp.Pros   √     

      Prasiswantoro, drg.,Sp.Pros   √     

      Melisa, drg.,Sp.Pros   √     

      Ika Anisyah, drg.,Sp.KGA   √     

      Dr. Witriana Latifa, drg.,Sp.KGA   √     

      Rini Triani, drg.,Sp.KGA   √     

      Dr. Tjokro Prasetyadi, drg.,Sp.Ort   √     

      Pricillia P. Sianita, drg.,M.Kes.,Sp.Ort   √     

      Herlia Nur Istindiah, drg.,M.Si.,Sp.Ort   √     

      Belly Yordan, drg.,Sp.Ort   √     

      Nety Trisnawaty, drg.,PhD   √     

      Paulus Maulana S.S., drg.,Sp.Ort   √     

      Albert Suryaprawira, drg.,Sp.Ort   √     

      Margaretha Herawati, drg.,M.Biomed   √     

      Poetry Oktanauli, drg.,M.Si   √     

      Pinka Taher, drg.,M.Biomed   √     

      Tuti Alawiyah, drg.,M.Pd   √     

      Dr. Mirna Febriani, drg.,M.Kes   √     

      Ratih Widyastuti, drg.,MS.,Sp.Perio   √     

      Adibah, drg.,M.Biomed   √     

      Sinta Deviyanti, drg.,M.Biomed   √     

      Irsan Ibrahim, drg.,M.Si   √     

      Komang Krisna Dewi, drg.,M.Pd   √     

      Herlin Amelia, drg.,M.Si   √     

      Azyyati Patricia Zikir, drg.,M.Sc   √     
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7
1. Blok
2. Skill's Lab Integrasi 1 

Ika Anisyah, drg.,Sp.KGA

Albert Suryaprawira, drg.,Sp.Ort

√

Pj. Blok

Dwi Ariani, drg.,Sp.PM
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : A
MATA KULIAH : B11790 - SKILLS LAB INTEGRASI 1
Dosen 1 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 2 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto
Dosen 3 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 4 : BANI IMRAN, DRG, SP.KG
Dosen 5 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 6 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 7 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 8 : SARI DEWIYANI, Dr. drg,Sp.KG
Dosen 9 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 10 : EVIE LAMTIUR, drg., Sp.Ort
Dosen 11 : GRACE SYAVIRA SURYABRATA , drg. Sp. KG
Dosen 12 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 13 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 14 : MIRZA ARYANTO, DRG., Sp. KG
Dosen 15 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 16 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 17 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 18 : PROF.DR.NARLAN SUMAWINATA, PROF.DR.SP.KG
Dosen 19 : ROOSJE ROSITA OEWEN, PROF,DR,DRG,Sp.KGA
Dosen 20 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 21 : SAMSON PETER LOUIS ALFREDO, DRG., Sp.ORT
Dosen 22 : SINTA DEVIYANTI, drg.M Biomed
Dosen 23 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201811001 ADINDA KHOIRUM FATMA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 84 25 82.50 A-
2 201811002 ADINDA RAHMADIRNA DWI APRILLI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 84 25 82.00 A-
3 201811003 ADINDA SEKARSARI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 25 1 47 25 70.75 B
4 201811004 AGIE ARISYI NAIRADYA.... 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 25 1 44 25 67.00 B-
5 201811005 AGNERDHA LOVELYVHIRAN HERRERA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 55 25 1 43 25 65.50 B-
6 201811006 AHMAD TSAQIF 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 25 1 47 25 68.25 B-
7 201811007 ALDILA NUR AZIZAH PUTRI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 45 25 1 55 25 66.00 B-
8 201811008 ALDILA ROSANTI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 25 1 83 25 79.75 B+
9 201811009 ALEYA ZEFANIA TULONG 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 87 25 79.50 B+
10 201811011 ALIFIA SALSABILA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 80 25 81.75 A-
11 201811012 ALLAAM SALSABILILLAH 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 53 25 1 38 25 63.75 C+
12 201811013 ALMAS THIRAFI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 25 1 49 25 63.75 C+
13 201811014 ALYA MUTHIA. 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 87 25 82.75 A-
14 201811015 AMBAR PURWANINGRUM KURNIAWATI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 25 1 81 25 79.25 B+
15 201811016 AMELIA ORIBELL FADHILLA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 25 1 74 25 75.00 B+



16 201811017 ANANDA RIZKIA AZZAHRA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 73 25 1 61 25 74.50 B
17 201811018 ANDINI NURFADHILA SALMA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 48 25 1 66 25 69.50 B-
18 201811019 ANDRY 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 25 1 76 25 77.50 B+
19 201811020 ANISA WIDIYA SURYANI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 78 25 81.25 A-
20 201811021 ANISYAH MECHA PUTRI RIDANI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 25 1 71 25 71.25 B
21 201811022 ANNISA FAKHRANA FILDZAH 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 79 25 79.75 B+
22 201811023 ANNISA SALSABILA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 43 25 1 41 25 62.00 C+
23 201811024 ARDELIA PUTRI WIDYADHARI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 93 25 85.50 A
24 201811025 ARDHYANTI ARUMDYAH 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 25 1 73 25 76.75 B+

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 1 4.17 %
A- 5 20.83 %
B+ 7 29.17 %
B 3 12.50 %
B- 5 20.83 %
C+ 3 12.50 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 24 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : B
MATA KULIAH : B11790 - SKILLS LAB INTEGRASI 1
Dosen 1 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 2 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto
Dosen 3 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 4 : BANI IMRAN, DRG, SP.KG
Dosen 5 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 6 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 7 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 8 : SARI DEWIYANI, Dr. drg,Sp.KG
Dosen 9 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 10 : EVIE LAMTIUR, drg., Sp.Ort
Dosen 11 : GRACE SYAVIRA SURYABRATA , drg. Sp. KG
Dosen 12 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 13 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 14 : MIRZA ARYANTO, DRG., Sp. KG
Dosen 15 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 16 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 17 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 18 : PROF.DR.NARLAN SUMAWINATA, PROF.DR.SP.KG
Dosen 19 : ROOSJE ROSITA OEWEN, PROF,DR,DRG,Sp.KGA
Dosen 20 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 21 : SAMSON PETER LOUIS ALFREDO, DRG., Sp.ORT
Dosen 22 : SINTA DEVIYANTI, drg.M Biomed
Dosen 23 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201811026 ARIVIA SANTYASDIANI ELWANDA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 84 25 79.00 B+
2 201811027 ARMAN NUR HIDAYAT 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 70 25 74.75 B
3 201811028 AS SYIFA FARADITA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 25 1 73 25 78.50 B+
4 201811029 AUFA NIDA FATHIYA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 53 25 74.25 B
5 201811030 AULIA ESA RAFANA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 73 25 1 63 25 75.50 B+
6 201811031 BAGOES ARYO PENANGSANG 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 45 25 1 39 25 62.50 C+
7 201811032 BHEGINA VINCCOTA LYMUFA

SEMBIRING
0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 53 25 1 58 25 68.75 B-

8 201811033 CAHYANING ANISYA PUTRI 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 59 25 73.00 B
9 201811034 CANTIKA PUTI ASFARAYANI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 73 25 1 75 25 78.00 B+
10 201811035 CHANTIKA REFTINANDA GAYATRI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 35 25 1 59 25 64.50 C+
11 201811036 CHIKA CATTLEYA RAMADHANI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 25 1 76 25 79.25 B+
12 201811037 CHRISNITHA FITRIA PUTRI BATUBARA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 25 1 51 25 68.75 B-
13 201811038 CHYNTIA AYU NILAMSARI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 53 25 1 59 25 69.50 B-
14 201811039 DENI JULIAN PRATAMA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 25 1 44 25 62.00 C+



15 201811040 DERISTA TASYA NEILOVA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 45 25 1 64 25 68.75 B-
16 201811041 DESTI SUCI WULANDARI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 77 25 80.75 A-
17 201811043 DHEA ADENA SHARA 0 0 0 1 90 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 90 25 87.00 A
18 201811044 DHEA LADY ANANDA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 25 1 71 25 74.25 B
19 201811045 DICKY ROLAND MANUEL SONDAKH 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 68 25 75.50 B+
20 201811047 ENDA SYAFITRI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 61 25 73.00 B
21 201811048 ERISA EKIYO 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 84 25 83.75 A-
22 201811049 EVA RIYANTI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 25 1 68 25 74.25 B
23 201811050 FAIZZAH IJTIHADYAH 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 87 25 82.25 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 1 4.35 %
A- 3 13.04 %
B+ 6 26.09 %
B 6 26.09 %
B- 4 17.39 %
C+ 3 13.04 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 23 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : C
MATA KULIAH : B11790 - SKILLS LAB INTEGRASI 1
Dosen 1 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 2 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto
Dosen 3 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 4 : BANI IMRAN, DRG, SP.KG
Dosen 5 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 6 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 7 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 8 : SARI DEWIYANI, Dr. drg,Sp.KG
Dosen 9 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 10 : EVIE LAMTIUR, drg., Sp.Ort
Dosen 11 : GRACE SYAVIRA SURYABRATA , drg. Sp. KG
Dosen 12 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 13 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 14 : MIRZA ARYANTO, DRG., Sp. KG
Dosen 15 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 16 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 17 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 18 : PROF.DR.NARLAN SUMAWINATA, PROF.DR.SP.KG
Dosen 19 : ROOSJE ROSITA OEWEN, PROF,DR,DRG,Sp.KGA
Dosen 20 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 21 : SAMSON PETER LOUIS ALFREDO, DRG., Sp.ORT
Dosen 22 : SINTA DEVIYANTI, drg.M Biomed
Dosen 23 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201811051 FARA RAHMANIA PUTRI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 87 25 79.75 B+
2 201811053 FEMIA AYU ARDIANI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 59 25 72.00 B
3 201811054 FERANI YUNITA NUR AINI. 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 53 25 1 78 25 73.75 B
4 201811055 FILLIPO HIZKIA MANUEL TANUBUDI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 25 1 51 25 66.75 B-
5 201811056 FIRZA AULIYA NUR\'ANISAH 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 87 25 83.50 A-
6 201811057 FITRIA SULISTIYOWATI. 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 87 25 81.75 A-
7 201811058 GANESHA ANINDYTHA HARSADHARMA

PUTRI.
0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 87 25 83.00 A-

8 201811059 GEORGIUS JULIO CAESAR SYAH. 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 25 1 47 25 67.75 B-
9 201811061 NASHIFA SALSABILA KHAIRUNNISA 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 63 25 73.25 B
10 201811062 HALIDA SALSABILA LUBIS. 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 63 25 75.75 B+
11 201811063 HASTRINADYA ADISMA SALSABILA 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 25 1 81 25 79.50 B+
12 201811064 HERDINA REHAN 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 50 25 1 45 25 64.25 C+
13 201811066 JELITA BUNGA CHAIRUNISA 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 25 1 87 25 81.00 A-
14 201811067 JIHAN AZIZA HANIF 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 87 25 82.75 A-



15 201811068 JOMELVYN SELAMAT LIOUTAMA 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 25 1 68 25 76.25 B+
16 201811069 JOSE JEVERA DANDAN 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 58 25 1 83 25 76.25 B+
17 201811070 KAREN VALESKA TANUWIJAYA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 48 25 1 50 25 65.50 B-
18 201811071 KAYLA AMADEA BAKHITAH 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 55 25 71.25 B
19 201811072 KHANZA ADIBA 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 74 25 79.00 B+
20 201811073 KIRANA YOSANDRA 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 58 25 1 81 25 75.25 B+
21 201811074 KUNTHI TRI HARYANTI. 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 25 1 48 25 68.75 B-
22 201811075 LABRIOLA ICHFADHA ZAYN 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 84 25 81.50 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 6 27.27 %
B+ 7 31.82 %
B 4 18.18 %
B- 4 18.18 %
C+ 1 4.55 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 22 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : D
MATA KULIAH : B11790 - SKILLS LAB INTEGRASI 1
Dosen 1 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 2 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto
Dosen 3 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 4 : BANI IMRAN, DRG, SP.KG
Dosen 5 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 6 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 7 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 8 : SARI DEWIYANI, Dr. drg,Sp.KG
Dosen 9 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT
Dosen 10 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 11 : EVIE LAMTIUR, drg., Sp.Ort
Dosen 12 : GRACE SYAVIRA SURYABRATA , drg. Sp. KG
Dosen 13 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 14 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 15 : MIRZA ARYANTO, DRG., Sp. KG
Dosen 16 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 17 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 18 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 19 : PROF.DR.NARLAN SUMAWINATA, PROF.DR.SP.KG
Dosen 20 : ROOSJE ROSITA OEWEN, PROF,DR,DRG,Sp.KGA
Dosen 21 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 22 : SAMSON PETER LOUIS ALFREDO, DRG., Sp.ORT
Dosen 23 : SINTA DEVIYANTI, drg.M Biomed
Dosen 24 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201811076 LADIO TAUFIQ URACHMAN 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 71 25 75.50 B+
2 201811077 LARASATI CYNTHIA BELLA 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 33 25 1 34 25 58.75 C
3 201811079 LISYA BELLA PUTRI LARASATI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 80 25 82.75 A-
4 201811080 MARGARETA YULIA KRISTI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 58 25 1 62 25 71.50 B
5 201811081 MARTIN SEAN 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 86 25 79.25 B+
6 201811082 MAYA ZAHARA SANTIKA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 58 25 1 73 25 74.25 B
7 201811083 MICHELLE MARCELLA BUDIMAN 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 68 25 74.75 B
8 201811084 MIFTAH NURALAMSYAH 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 25 1 52 25 69.00 B-
9 201811085 MOCHAMMAD REZKY WIRA ZENIDHA 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 25 1 57 25 75.00 B+
10 201811086 MOZA KIRANA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 60 25 73.50 B
11 201811087 MUFID FARRAS REYANDA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 53 25 1 61 25 70.00 B
12 201811088 MUHAMAD MILLIEN TADANAF 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 25 1 71 25 73.75 B
13 201811089 MUHAMMAD AGUNG BUDIAWAN 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 25 1 68 25 73.50 B
14 201811090 MUHAMAD ALIF KAUSAR 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 25 1 39 25 67.00 B-



15 201811091 MUHAMMAD DANDY ATHALLAH
WAHYUDI

0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 25 1 39 25 67.00 B-

16 201811092 MUHAMMAD FADIL ILHAMI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 55 25 1 53 25 68.00 B-
17 201811093 MUHAMMAD REZA FAJRIANA 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 25 1 62 25 73.25 B
18 201811094 NABHAN ARAFI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 58 25 1 82 25 76.50 B+
19 201811095 NABILA AZZAHRA BASARAH 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 25 1 69 25 73.25 B
20 201811096 NABILAH WAHIDA MUHSIN 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 25 1 67 25 75.75 B+
21 201811097 NADA NABILAH 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 73 25 1 77 25 78.50 B+
22 201811098 NADHIFA SALSABILA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 25 1 67 25 77.00 B+
23 201811099 NADIANISA LUTHFIANI 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 57 25 71.75 B
24 201811100 NANDA PERMATASARI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 100 25 87.25 A

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 1 4.17 %
A- 1 4.17 %
B+ 7 29.17 %
B 10 41.67 %
B- 4 16.67 %
C+ 0 0.00 %
C 1 4.17 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 24 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : E
MATA KULIAH : B11790 - SKILLS LAB INTEGRASI 1
Dosen 1 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 2 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto
Dosen 3 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 4 : BANI IMRAN, DRG, SP.KG
Dosen 5 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 6 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 7 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 8 : SARI DEWIYANI, Dr. drg,Sp.KG
Dosen 9 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT
Dosen 10 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 11 : EVIE LAMTIUR, drg., Sp.Ort
Dosen 12 : GRACE SYAVIRA SURYABRATA , drg. Sp. KG
Dosen 13 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 14 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 15 : MIRZA ARYANTO, DRG., Sp. KG
Dosen 16 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 17 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 18 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 19 : PROF.DR.NARLAN SUMAWINATA, PROF.DR.SP.KG
Dosen 20 : ROOSJE ROSITA OEWEN, PROF,DR,DRG,Sp.KGA
Dosen 21 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 22 : SAMSON PETER LOUIS ALFREDO, DRG., Sp.ORT
Dosen 23 : SINTA DEVIYANTI, drg.M Biomed
Dosen 24 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201811101 NANDYA ASIA KANANI JUSTIANTO 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 73 25 77.25 B+
2 201811102 NASIKA SARAH SALSABILA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 25 1 73 25 77.25 B+
3 201811103 NASYWA ATHOYA GANA SAPUTRI 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 84 25 83.75 A-
4 201811104 NATANIA ANGELA. 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 73 25 1 73 25 78.50 B+
5 201811105 NAURA DAHAYU MAHESWARI... 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 53 25 1 53 25 67.50 B-
6 201811106 NINDYA VIRYA KUMALA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 49 25 70.00 B
7 201811107 NISRINA NANDA ROSIWAN 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 77 25 81.50 A-
8 201811108 NITA SETYAWATI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 45 25 1 52 25 65.25 B-
9 201811109 NOVA FADILA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 53 25 1 61 25 69.50 B-
10 201811110 NOVIANA ROSANTI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 73 25 76.75 B+
11 201811111 NUKE CHAIRANI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 73 25 1 90 25 81.75 A-
12 201811112 NURROHMAH KHALIFATUL ILMI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 25 1 79 25 76.50 B+
13 201811113 NURUL AZIZAH PARAMITHA.. 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 55 25 1 67 25 71.50 B
14 201811114 PATRICIA VIRANI SEKAR DANASWARI 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 90 25 85.75 A



15 201811115 PUTI GHASSANI SYARAFINA. 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 81 25 78.00 B+
16 201811116 PUTU DEYANA TIRKA PRATIWI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 64 25 73.75 B
17 201811117 RAFI ADZKA IBRAHIM 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 74 25 81.75 A-
18 201811118 RAI AMARA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 25 1 41 25 69.25 B-
19 201811119 RAMADHONI PUTRA 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 25 1 80 25 77.75 B+
20 201811120 RANIAH NABILAH ARIFIN 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 25 1 65 25 72.75 B
21 201811121 RAYINDA PUTRI MAHESWARI

SANAISKARA
0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 25 1 69 25 74.50 B

22 201811122 RIDZKY RAINRISA ARIEF 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 25 1 54 25 71.25 B
23 201811123 RISKA FARIDA NURAZIZAH 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 53 25 1 54 25 68.75 B-
24 201811124 SAFINA SALSABILA WARDHANA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 25 1 67 25 73.50 B
25 201811125 SALSABILA PUTRI UNO 0 0 0 1 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 79 25 81.75 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 1 4.00 %
A- 5 20.00 %
B+ 7 28.00 %
B 7 28.00 %
B- 5 20.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 25 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : F
MATA KULIAH : B11790 - SKILLS LAB INTEGRASI 1
Dosen 1 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 2 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto
Dosen 3 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 4 : BANI IMRAN, DRG, SP.KG
Dosen 5 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 6 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 7 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 8 : SARI DEWIYANI, Dr. drg,Sp.KG
Dosen 9 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT
Dosen 10 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 11 : EVIE LAMTIUR, drg., Sp.Ort
Dosen 12 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 13 : GRACE SYAVIRA SURYABRATA , drg. Sp. KG
Dosen 14 : MIRZA ARYANTO, DRG., Sp. KG
Dosen 15 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 16 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 17 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 18 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 19 : PROF.DR.NARLAN SUMAWINATA, PROF.DR.SP.KG
Dosen 20 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 21 : ROOSJE ROSITA OEWEN, PROF,DR,DRG,Sp.KGA
Dosen 22 : SAMSON PETER LOUIS ALFREDO, DRG., Sp.ORT
Dosen 23 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG
Dosen 24 : SINTA DEVIYANTI, drg.M Biomed

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201711142 SALMIYANTI. 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 53 25 1 63 25 71.00 B
2 201811060 GILANG RAMADHAN 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 66 25 77.00 B+
3 201811126 SALSABILLA SRI WINAPRILIA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 25 1 59 25 75.00 B+
4 201811127 SEKAR RIANDANI PUTRI. 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 25 1 80 25 80.25 A-
5 201811128 SHAFRINA ERINDRA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 58 25 1 68 25 73.00 B
6 201811129 SHARRON IMANUELA KARAUWAN 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 45 25 1 66 25 69.25 B-
7 201811130 SHASYA PUTRI ANDINI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 80 25 80.50 A-
8 201811131 SITI ANNISA CITRARESMI 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 35 25 1 42 25 61.25 C+
9 201811132 SITI JUBAEDAH 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 76 25 80.00 A-
10 201811133 SULTAN NUUR SUDARKIRANA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 25 1 74 25 75.75 B+
11 201811134 SYIFA CALLISTA AURELLIA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 25 1 70 25 76.50 B+
12 201811135 TARA MARIE DERMAWAN 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 73 25 1 79 25 79.00 B+
13 201811136 TASHA FARAH AKIFAH.. 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 25 1 46 25 70.75 B
14 201811137 TASYA APRILIA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 73 25 1 72 25 77.75 B+



15 201811138 THASIA PUTRI NABILAHSARI 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 59 25 72.75 B
16 201811139 TIARA FRANSISCA 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 28 25 1 39 25 57.25 C
17 201811140 TIARA ROSTINA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 79 25 80.25 A-
18 201811141 TSANIYA GHASSANI AHDA 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 73 25 1 80 25 79.75 B+
19 201811142 VIDIANA TRYARTHA RAMADHANI 0 0 0 1 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 83 25 81.75 A-
20 201811143 WESTI TRI HANESIA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 63 25 73.75 B
21 201811144 WINDA ASHA PURWOKO 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 25 1 80 25 78.50 B+
22 201811145 YASMIN HANUUN 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 55 25 1 31 25 62.50 C+
23 201811146 YOGA DARMAWAN. 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 25 1 71 25 76.25 B+
24 201811147 ZAHRA NABILA 0 0 0 1 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 55 25 1 67 25 71.00 B
25 201811148 DARREN TIRTORAHARDJO 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 71 25 75.75 B+
26 201811149 GUMELAR ROHMAT ALAM 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 68 25 1 72 25 76.00 B+
27 201811150 KEZIA BULAN NAZUHA 0 0 0 1 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 48 25 1 58 25 67.50 B-
28 201811151 TUFFA HATII AIRWAFA. 0 0 0 1 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 87 25 83.75 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 6 21.43 %
B+ 11 39.29 %
B 6 21.43 %
B- 2 7.14 %
C+ 2 7.14 %
C 1 3.57 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 28 100 %
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ABSENSI KULIAH 

KULIAH / PRAKTIKUM / SKILL LAB  : INTEGRASI 1 ,  DEPARTEMEN ORTHO 

 

      
NO 
 

 
   TANGGAL 

                   
                  NAMA DOSEN 

     PARAF 
     DOSEN 

           
           KETERANGAN  

   
   PARAF 

1 
 

Jumat 10 Des 22 
Kelas  ABC 
7.40 – 8.30 
8.30 – 9.20 
9.20 – 10.10 
 
Kelas DEF  
10.10 – 11.00 
11.00 – 11.50 
11.50 – 12.20 
  
 
 
 

1. Drg Pricilla 
 

2. Drg Evie Lamtiur 
 

3. Drg Herlia  
 
 

4. Drg Belly  J 
 
 

5. Drg Albert 
  

6. Dr Tjokro  
 
 

7. Drg Paulus 
 

8. Drg Nety 
 

9. Drg Ayu Sukma 
                                                           

 

   

2 
 

Selasa,14 Des 
2021 
Kelas ABC 
7.40 –  8.30 
8.30 -   9.20 
9.20 – 10.10  
 
Kelas DEF  
10.10 – 11.00 
11.00 – 11.50 
11.50 – 12.20 
  
 
 
 
 
 
 

1. Drg Pricilla 
 

2. Drg Evie Lamtiur 
 

3. Drg Herlia  
 
 

4. Drg Belly  J 
 
 

5. Drg Albert 
  

6. Dr Tjokro  
 

7. Drg Paulus 
 

8. Drg Nety 
 

9. Drg Ayu Sukma 
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